

Wołomin, dn. 05.07.2019 r.

CUW.2.2019

Wszyscy oferenci

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: wykonanie instalacji elektrycznej, instalacji niskoprądowej, okablowanie strukturalne oraz dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie.

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.), do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

1. Pytanie: Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie zapisu mówiącego o warunkach udziału w postępowaniu. Zamawiający określił warunek udziału w następujący sposób: „Wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą zakres określony przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia (na podstawie odrębnej umowy lub zlecenia, itp.) o wartości min. 50 000 zł brutto”. Zakładamy, iż przy zadaniu sklasyfikowanym z jednej strony jako robota budowlana (budowa sieci LAN), a z drugiej jako dostawa (dostawa zestawów komputerowych), Zamawiający przez zapis w warunkach udziału „na podstawie odrębnej umowy lub zlecenia” rozumie, możliwość wykazania przez wykonawców doświadczenia jednocześnie w budowie sieci, jak i dostawie komputerów, na podstawie dwóch odrębnych umów czy zleceń. Budowa sieci logiczno-elektrycznej oraz dostawa komputerów, to zakresy, które jednoznacznie klasyfikują się rozdzielnie. Z punktu widzenia Państwa zadania, doświadczenie w budowie sieci komputerowych, jest kluczowe. Sama dostawa komputerów, czy ich rozstawienie w salach – nie wymagają szczególnego zaangażowania. Łączenie doświadczenia budowlanego i dostawy komputerów w ramach jednej umowy, bardzo mocno ogranicza konkurencyjność postępowania. Dlatego zakładamy, iż właśnie przez zapis „na podstawie odrębnej umowy lub zlecenia, itp.” Zamawiający daje możliwość wykazania doświadczenia łącznego na podstawie dwóch odrębnych umów czy zleceń.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga potwierdzenia wykonania zamówienia na co najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą zakres określony przez zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia o wartości minimum 50 tys. brutto. Przez robotę budowlaną rozumie każdy z przedmiotów zamówienia.

2. Pytanie: Czy „Punkt Wifi” (Antena Wifi) należy podobnie jak GND-S (gniazdo sieciowe) zakończyć dedykowaną puszką z modułem RJ-45, czy też „Punkt WiFi” można przyłączyć bezpośrednio przez wtyk RJ-45? Przedmiary nie uwzględniają puszek dla GND-S.

Odpowiedź: Punkt WIFI może być podłączony bezpośrednio wtykiem RJ-45. Przedmiary uwzględniają gniazda sieciowe natynkowe. Jeżeli Wykonawca zna gniazda bez puszek które spełniają normy prawidłowego działania może je zastosować.

3. Pytanie: Czy pomiędzy budynkiem głównym a budynkiem dodatkowym (gdzie, zgodnie z projektem i rysunkami, należy ułożyć około 100mb kabla światłowodowego), istnieje rurociąg technologiczny, z którego można skorzystać, czy też odpowiedni rurociąg należy wybudować?

Czy światłowód ten został ujęty w przedmiarach, ponieważ przedmiar materiałowy podaje 565 m, a zsumowanie z załączonych rysunków mówi o około 900 m?

Odpowiedź: W dokumentacji zamówienia jest wskazane zastosowanie metody napowietrznej. Przewód światłowodowy jest policzony zgodnie z zapotrzebowaniem oraz wskazaniem na dokumentacji.

4. Pytanie: Zwracamy się do Zamawiającego o możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej na obiektach szkoły objętych zadaniem. Wykonawca jest zobowiązany przedstawić w ofercie cenę ryczałtową - kompletną, jednoznaczną i ostateczną.

Jednak po zapoznaniu się z dokumentacją przetargową, stwierdzamy liczne rozbieżności, głównie ilościowe, pomiędzy opisem a przedmiarami.

Wizja lokalna posłużyłaby zapoznaniu się z aktualnym stanem budynku, przebiegami istniejących instalacji elektrycznych, gazowych, czy innymi, z uwzględnieniem aktualnych planów budynków oraz planów instalacji. Podczas wizji lokalnej zostałby potwierdzony zakres zadania, który ogólnie jest naświetlony w dokumentacji, np. wpięcie planowanych rozdzielnic elektrycznych w salach 2 i 3.

Odpowiedź: Zamawiający z powodu ograniczeń czasowych zmuszony jest odmówić przeprowadzenia wizji lokalnej. Wskazana w dokumentacji ilości w opisie i przedmiarach są zgodne.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Włoczyńskiego
Robert Rataj